
ZARZĄDZENIE  BM.0050.59.2011 
Burmistrza Miasta Pszów 
z dnia 23 sierpnia 2011 r. 

 
 

w  sprawie : wyznaczenia na obszarze Miasta Pszów  miejsc na bezpłatne umieszczanie  
                    urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych.                  
 
 
 
           Na podstawie art.114 ustawy  z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz.U. Nr 21, poz.112 z późn. zm.) oraz art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tj. z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
 
 

zarządzam, co następuje : 
 

§ 1. 
 

1. Wyznacza się na obszarze Miasta Pszów ogólnodostępne miejsca przeznaczone na 
bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów 
wyborczych   w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej  
Polskiej, które odbędą się w dniu 9 października 2011 r.  
2. Wykaz miejsc, o których mowa w ust.1 stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia i 
podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń  Urzędu 
Miasta  oraz publikację w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 
§ 2. 

 
Plakaty i hasła wyborcze należy umieszczać w sposób umożliwiający ich usunięcie bez 
powodowania szkód.  

 
§ 3. 

 
Plakaty i hasła wyborcze pełnomocnicy komitetów wyborczych są zobowiązani usunąć w 
terminie 30 dni po dniu wyborów. 

 
§ 4. 

 
Wykonanie  zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Pszów. 

 
§ 5. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
        BURMISTRZ  MIASTA 
                  /   -    /  
        mgr Marek Hawel 


